
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Stírací dobrodružství v CINEMAX“ 

1.Pořadatel 

Pořadatelem soutěže „Stírací dobrodružství v CINEMAX“(dále jen „soutěž“) CNMX CINEMA COMPANY 

CZ, s.r.o., se sídlem Národní 364/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 080 40 109, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 312028, e-mail 

marketing@cine-max.sk, t.c.: +421 905 906 594 (dále jen „Pořadatel“). Pořadatel vydává tyto Pravidla 

soutěže  

(dále jen „Pravidla“). 

2. Trvání soutěže od 9.4.2024 do 31.5.2024 

3. Podmínky účasti 

3.1. Do Soutěže se může zapojit každá fyzická osoba, která je starší 18 let, má plnou způsobilost na 

právní úkony a trvalý pobyt na území České republiky a která splní všechny další podmínky Soutěže 

ustanovené v těchto Pravidlech (dále jen „Účastník“). 

3.2. Ze soutěže jsou vyloučené (y) osoby v pracovním poměru anebo v poměru podobnému 

pracovnímu poměru k Pořadateli, Zástupci Pořadatele a osoby jim blízké, (ii) osoby v pracovním 

poměru anebo v poměru podobným pracovnímu poměru reklamním a promo agenturám spojených 

s touto Soutěží a osoby jim blízké a (iii) ostatní osoby, které se, jakkoliv podílejí na zabezpečení a 

realizaci této Soutěže. Blízkou osobou se rozumí osoba ve smyslu § 116 Občanského zákoníka. 

4. Pravidla Soutěže 

Do soutěže bude zařazený každý Účastník, který splní následující pravidla soutěže: 

 V období od 9.4.2024 do 31.5.2024 si zakoupí občerstvení na bufetu v kině CINEMAX 

v minimální hodnotě 150,- Kč 

4.1. Mezi občerstvení se řadí jakékoliv jídlo anebo nápoj, který byl zakoupený na pokladně v kině 

CINEMAX 

4.2. Cena vstupenky se do soutěže nezapočítává a její hodnota není zařazená do minimální hodnoty 

útraty na bufetu kina. 

Pořadatel nezodpovídá za technické či programové chyby a omyly vzniknuté během řízení soutěže. 

5. Výhry 

Za výherce soutěže se považuje jakýkoliv účastník soutěže, který najde na stírací kartičce symbol výhry 

v hracím poli. Do soutěže je zařazených 250 výher.  Výhry v soutěži jsou následující:  

Film karty 

Lístky do kina 

Nachos 

Popcorn klasik 

Coca-cola nápoj 

Vouchery Exclusive 

mailto:marketing@cine-max.sk


Výherce je povinný uplatnit svůj nárok na výhru během trvání soutěže anebo do 14.6.2024, tj. do 14 

dnů od ukončení soutěže. V opačném případě jeho nárok na výhru zaniká. Výherce si může uplatnit 

nárok na výhru, tak, že se prokáže na pokladně kina výherní kartičkou. 

- v případě výher Nachos klasik, popcorn klasik a coca-cola nápoj dostane výhru automaticky po 

prokázání se výherní kartičkou. 

- v případě ostatních výher se výherce prokáže na pokladně kina výherní kartičkou a zanechá svoje 

kontaktní údaje (jméno a příjmení, telefonní číslo a e-mail) v kontaktním formuláři na pokladně kina. 

Zástupce pořadatele soutěže bude kontaktovat výherce nejpozději do 31.6.2024 

6. Odevzdání výhry 

6.1. Pro odevzdání výhry je nutné se prokázat výherní kartičkou na pokladně kina, která bude 

následně odevzdaná personálu kina. 

6.1.1. Výhry nachos klasik, popcorn klasik a coca-cola nápoj si výherce vyzvedne přímo na pokladně 

kina. Ohledně ostatních výher uvědomí zástupce pořadatele výherce prostřednictvím e-mailové 

adresy, kterou účastník zanechal při vyplnění formuláře. Účastník na základě oznámení o výhře 

poskytne Pořadateli bez zbytečného odkladu požadované kontaktní údaje potřebné na odezvdání 

předmětu výhry. Pokud výherce neoznámí Pořadateli tyto kontaktní údaje do 3 pracovních dnů, ztrácí 

nárok na výhru. Pořadatel je v tomto případě oprávněná v souladem s Pravidly odevzdat výhru 

náhradníkovi. V případě, jestli zanikne nárok na výhru výherci a následně též náhradníkovi pro tu 

jistou výhru, tato výhra nebude vůbec odevzdaná. 

6.2. Nárok výherce na výhru zanikne a bude vyloučený ze Soutěže v případě, 

a) podle bodu 6.1.1., čtvrté věty těchto Pravidel, 

b) pokud se výherce vzdá nároku na výhru, 

c) pokud výherce odmítne čerpat (převzít) výhru, 

d) pokud se (i dodatečně) zjistí, že výherce nesplní kteroukoliv z podmínek v Soutěži, 

e) pokud výherci nebude přiznaný nárok na výhru pro nesplnění podmínek v Soutěži. 

6.3. Výhra je nepřenosná. Pořadatel neposkytuje alternativní plnění, ani peněžní náhradu za výhru. 

 

6.4. Pořadatel nezodpovídá za jakoukoliv škoda způsobenou výherci při čerpání výhry anebo 

v souvislosti s ní. 

7. Zvláštní ustanovení 

7.1. Tyto Pravidla stanovují všeobecné a úplné podmínky pro účast v Soitěži, popisují práva a 

povinnosti jejich Účastníků a Pořadatele. 

7.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na posouzení plnění všech podmínek Soutěže ze strany Účastníků a 

též právo na (i) případné vyloučení z účasti na Soutěži pro případné nesplnění některé z nich,(ii) 

nepřiznání nároku na výhru pro případ nesplnění některých z těchto podmínek; a to i v případě, že 

případné neplnění kterékoliv z podmínek bude zjištěno dodatečně (po určení Účastníka za výherce 

v souladu s těmito Pravidly). 



7.3. Každý účastník, který se zapojí do Soutěže ve smyslu bodu 4. Pravidel soutěže, tj. poskytne 

Pořadateli svoje kontaktní údaje, vyjadřuje souhlas s Pravidly a zavazuje se je dodržovat. 

7.5. Na zařazení do Soutěže ani na výhru v Soutěži nemají Účastníci právní nárok. Vymáhání výher 

soudní cestou je vyloučené. 

7.6. Pořadatel si vyhrazuje právo na Soutěž kdykoliv zrušit i bez uvedení důvodu, anebo upravit 

Pravidla kdykoliv v průběhu trvání soutěže i bez uvedení důvodu a náhrady nákladů. 

7.7. Účastníci berou na vědomí, že nemají nárok na úhradu nákladů vynaložených na účast v Soutěži. 

Pořadatel nezodpovídá za žádné škody vzniknuté v souvislosti s neuplatněním, nepřevzetím, vzdáním 

se anebo nevyužitím výhry. Pořadatel není zodpovědný za funkčnost internetového spojení anebo 

web stránky. Pořadatel nenese žádnou zodpovědnost za nesprávné anebo neúplné poskytnuté 

kontaktní údaje Účastníka anebo oznámené výhercům Pořadatele podle bodu 6.1. těchto Pravidel. 

 

Olomouc, 8.4.2024 


